facultatum a Sanctissimo Domino Nostro Ioanne Paulo divina Provi

dentia Pp. II sibi tributarum, in futurum, mutatis territorii finibus, 

Vicariatum Apostolicum Sancti Vincentii-Portum Leguizamensem ap

pellandum decrevit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan
gelizatione seu de Propaganda Fide, die nona mensis Decembris anno 
Domini 1985. 

IOSEPHUS Card. TOMKO, Praefectus 

© Iosephus T. Sánchez, a Secretis 

L. m s. 
In Congr. pro Gentium Evang. tab., n. 284/86. 
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CONGREGATIO PRO CAUSIS SANCTORUM 

DECRETA 

I 

ARIMINEN. 

Canonizationis Servi Dei Alberti Marvelli, iuvenis saecularis (1918-1946). 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 
Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iusti

tia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, 

in casu et ad effectum de quo agitur. 

Concilium Oecumenicum Vaticanum II graviter monet : « Eccle

sia non vere fundata est, non plene vivit, nec perfectum Christi si

gnum est inter homines, nisi, cum Hierarchia, laicatus veri nominis 

exstet et laboret. Evangelium enim non potest profunde infigi in in

geniis, vita et labore alicuius populi sine actuosa praesentia laicorum » 

(Decr. Ad Gentes, 21). Quare apostolatus laicorum « numquam potest 

in Ecclesia deficere ... immo condiciones hodiernae impensiorem et la

tiorem poscunt apostolatum eorum » (Decr. Apost. Actuos., 1). 

Imperiosum huiusmodi officium, iam ante eiusdem Concilii ce

lebrationem, penitus urgere persensit in suaeque vitae actionem tra-

duxit Servus Dei Albertus Marvelli, iuvenis saecularis e dioecesi Ari-

minensi. Eius vita, etsi brevi duodetriginta annorum spatio compre

hensa, adeo exemplis et operibus refulsit ac politica, ut praeclarum 

exstet specimen christifidelibus inter negotia huius saeculi viventibus 

proponendum. Verus Concilii Vaticani II praecursor, ipse ostendit 

quomodo laicus nostrae aetatis, vitam huius mundi plene ut christia

nus participans, salutare fermentum esse possit ac debeat ad reli

giosae ac civilis societatis bonum promovendum. 

Servus Dei Albertus Marvelli Ferrariae ortum habuit, die 18 men

sis Martii, anno 1918, a patre Alfredo Aloisio et a matre Maria Mayr, 

parentibus christianae vitae exemplo spectandis, e septem fratribus 

secundo loco natus. Die 6 insequentis mensis Aprilis sacro baptisma-
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tis fonte ablutus est, eique nomina Albertus, Vincentius et Nicolaus